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令和５年度 嘉島町簡易水道事業会計補正予算（第１号） 

（総則） 

第１条 令和５年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（収益的収入及び支出） 

第２条 令和５年度嘉島町簡易水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり 

補正する。 

 

収  入 

    （ 科  目 ）         （ 既決予定額 ）     （ 補正予定額 ）      （  計  ） 

第１款 水道事業収益          ５３，２４３千円       １，６８６千円       ５４，９２９千円  

第１項 営業収益           ２，５９８千円       １，６８０千円       ４，２７８千円 

第２項 営業外収益         ５０，６４５千円           ６千円       ５０，６５１千円 

 

支  出 

（ 科  目 ）         （  既決予定額 ）     （ 補正予定額 ）      （  計  ） 

第１款 水道事業費用                  ５２，４４３千円              ２，２２０千円       ５４，６６３千円 

第１項 営業費用                   ４７，９５５千円              ２，０２０千円             ４９，９７５千円 

第２項 営業外費用                   ２，４８８千円                  ２００千円               ２，６８８千円 

 

（議会の議決を経なければ流用することができない経費) 

第３条 予算第７条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。 

   

        （ 既決予定額 ）     （ 補正予定額 ）      （  計  ） 

（１）職員給与費           １２，２４９千円          ２０千円       １２，２６９千円     

 

令和５年１２月５日提出                                             

嘉 島 町 長    鍋田 平 
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収　　入 （単位：千円）

1 水道事業収益

1 営業収益

1 給水収益

2 営業外収益

5 雑収益

支　　出 （単位：千円）

1 水道事業費用

1 営業費用

3 総係費

2 営業外費用

1 支払利息

2,488

2,488

200

200

2,688

2,688

2,598

1,278

1,680

1,680

4,278

2,958

6

2,020

6

補正予定額

2,220

2,020

54,663

54,929

49,975

16,240

50,651

6

計

0

既決予定額

令和５年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算実施計画

収益的収入及び支出

款 項 目 計 備　　　　考既決予定額

備　　　　考

53,243

50,645

款

補正予定額

1,686

項 目

14,220

52,443

47,955



収　　入 （単位：千円）

1 水道事業収益

1 営業収益

1 給水収益

一般用水道料金

2 営業外収益

5 雑収益

その他雑収益 消費税還付加算金

支　　出 （単位：千円）

1 水道事業費用

1 営業費用

3 総係費

給料 職員給

委託料 公営企業会計支援

2 営業外費用

1 支払利息

企業債利息

54,663

49,975

2,688

2,688

20

200

200

6,272

2,220

2,020

53,243

2,598

54,929

4,278

1,686

1,680

令和5年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算実施計画明細書

収益的収入及び支出

款　　　項 目 備　　　　　考節 計既決予定額 補正予定額

款　　　項 目

50,651

6

6

50,645

0

0

6

6

2,958

備　　　　　考節 既決予定額

1,278 1,680

1,680

補正予定額 計

1,265 2,945

6

52,443

47,955

2,678

2,000

6,252

16,24014,220 2,020

2,488

2,488

2,478

0

200

2,000

-3-



-4-

（１） 総 括

（注）

扶 養 手 当区分

補正後

補正前

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

2

2

2

2

1,458

1,740

比較

306

306

1,458

管 理 職
手 当

1,740

51

51

管 理 職 員
特 別 勤 務
手 当

備 考

20

宿 日 直
手 当

12,000

勤 勉 手 当

計

20

特 殊 勤
務 手 当

20

（注）1　（　　）内は、短時間勤務職員について外書き

（千円）

12,000

2,0233,705

3,705

住 居 手 当
時 間 外
勤 務 手 当

通 勤 手 当

6,272（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

9,977

期 末 手 当

給与費明細書

資本勘定支弁職員 （　　）

150

150

（千円） （千円）

3,705

（千円）

合 計
給 料 職 員 手 当

給 与 費
法 定 福 利 費

区分

（千円）

職員手当

の 内 訳

補
正
後

合計

資本勘定支弁職員

職員数

特別職
（人）

一般職
（人）

損益勘定支弁職員

損益勘定支弁職員

合計

合計

6,252

6,252

20

（　　）

（　　）

3,705 9,977 2,023

補
正
前

6,272

9,957

9,957

20
比
較

損益勘定支弁職員

資本勘定支弁職員

（注）2　職員手当には、賞与引当金繰入額を含む。

（注）3　法定福利費には、法定福利費引当金繰入額を含む。

（注）　期末手当及び勤勉手当には、賞与引当金繰入額を含む。

11,980

11,980

20

2,023

2,023


